
BOSNA I HERCEGOVINA БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА
Brčko distrikt BiH Брчко дистрикт БиХ

SKUPŠTINA
BRČKO DISTRIKTA BiH

СКУПШТИНА
БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ

Mladena Maglova 2, 76100 Brčko distrikt BiH, telefon i faks: 049/215-516 Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, тел. и факс: 049/215-516

На основу члана 22 Статута Брчко дистрикта БиХ – пречишћени текст
(„Службени гласник Брчко дистрикта БиХ“ број 2/10“) и чланова 39, 41 и 48
Пословника о раду Скупштине Брчко дистрикта БиХ („Службени гласник Брчко
дистрикта БиХ“, бројеви 17/08, 20/10 и 4/13), Скупштина Брчко дистрикта БиХ, на 1.
наставку 12. редовне сједнице одржаном 5. јуна 2013. године, доноси

ОДЛУКУ
О ИЗМЈЕНИ ОДЛУКЕ О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЈЕДАВАЈУЋИХ И ЧЛАНОВА

СТАЛНИХ СКУПШТИНСКИХ КОМИСИЈА

Члан 1
У члану 2 Одлуке Скупштине Брчко дистрикта БиХ о именовању

предсједавајућих и чланова сталних скупштинских комисија („Службени гласник
Брчко дистрикта БиХ“, бројеви 49/12, 3/13 и 6/13), врши се сљедећа измјена:

- у  тачки 12 – Комисија за праћење примјене Пословника, умјесто Идриза
Карамујића именује се Салим Башић.

Члан 2
Ова одлука ступа на снагу даном доношења и биће објављена у Службеном

гласнику Брчко дистрикта БиХ.

Број: 01-02-112/13
Брчко, 5. јуна 2013. године

ПРЕДСЈЕДНИК
СКУПШТИНЕ БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ

Ђорђа Којић
Достављено:

1) Именованом;
2) Предсједнику;
3) Потпредсједнику;
4) Градоначелнику;
5) Комисији за праћење примјене Пословника;
6) Стручној служби Скупштине;
7) Сектору за координацију политика и опште послове –

Одсјеку за опште послове;
8) Архиви.


